
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO         
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 ISTITUTO COMPRENSIVOI                                                        ISTITUTO COMPRENSIVO 
“BRUNO MUNARI” 

Via C. Perazzi, 30 - 00139 - ROMA Tel. 06 8723 6392 
C.F.97567140583  C.M.RMIC8B400C 

email RMIC8B400C@istruzione.it https://icmunari.edu.it 

 
 
 

Al sito web dell’istituto Comprensivo   

BRUNO    MUNARI 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale 

       A.T.A. per il triennio 2024/2025-2025/2026 - 2026/ 2027. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000ai sensi dell’art. 4 della 

Legge 03/05/99 n. 124; 

Visto il D.M. n. 89 /2024, in particolare I’ art.8 comma 5 ; 

Vista la nota deII’Ufficio Scolastico Territoriale di ROMA Prot.0030292 del 03/08/2024 

relativa alla pubblicazione delle graduatorie prvvisorìe di terza fascia del Personale 

A.T.A. per il triennio 2024/2025-2025/2026 - 2026/ 2027; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione sul sito web dell’istituzione Scolastica delle graduatorie provvisorie 

d’Istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre 

richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Sabrina Quaresima 

 
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO BRUNO MUNARI - C.F. 97567140583 C.M. RMIC8B400C - A7F93DE - AOO UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005965/U del 19/08/2024 10:08

mailto:RMIC8B400C@istruzione.it

		2024-08-19T10:02:26+0200
	SABRINA QUARESIMA




